
天社協第２９０号 

令和４年８月２５日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 

天童市社会福祉協議会 

会長 名佐原 雅治 

    （ 公印省略 ） 

 

 

 

本会職員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 日ごろ、皆様には本会事業等に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申しあ

げます。 

 令和４年８月２５日、本会に勤務している職員１名が、新型コロナウイルス感

染症の検査を受けた結果、陽性であることが判明いたしました。 

 当職員は、８月１８日より出勤はしておらず、利用者及び本会職員は濃厚接触

にあたらないため、本会事業については通常通り継続いたします。 

 今後とも市民の皆様及び職員の安全を優先し、感染予防の取り組みを徹底し

てまいります。 

 何卒、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 


